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Cumhuriyet'imizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında, 1923 öğrencimiz 1923 fidanı toprakla 
buluşturarak 100. Yıl Hatıra Ormanı oluşturulmuştur. Öğrenci, öğretmen, yönetici ve İl 
Protokolünün katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik katılımcılar için iyileşme ve motive kaynağı 
olmuştur. 
Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları il genelinde coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Törende 
Kernek Parkı’ndan başlayan kortej-fener alayı yürüyüşü, Millet Bahçesi'nde bulunan resim sergisi 
ziyareti, bando ve mehteran konserine halkımız da katılım sağlamıştır. Vali Ersin Yazıcı makamında 
tebrikleri kabul etmiş; Sümer Parkı önünde gerçekleştirilen törende askeri birliklerin, polislerin, 
öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile resmigeçit töreni düzenlenmiştir.
İl Müftülüğü ile İl Müdürlüğümüz arasında imzalanan “Eğitimde İş Birliği Protokolü” ile örgün ve 
yaygın eğitim kapsamındaki din eğitim ve öğretimi faaliyetlerinde; temel eğitim ve ortaöğretim 
çağındaki öğrencilerimize milli, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerlerimizin benimsetilmesi; 
onların mesleki, akademik, sportif, sanatsal, kültürel, sosyal ve yabancı dil gibi alanlarda 
yeteneklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerin 
kazandırılması, öğretmenlerin ve din görevlilerinin mesleki gelişmelerini desteklenmesi 
amaçlanmıştır.
“24 Kasım Öğretmenler Günü” İl Müdürlüğümüzce düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. 
Bir ideal olarak eğiten olma vasfını benliğine sindirmiş, ilimizde ve ülkemizde büyük fedakârlıklar 
içerisinde olan, büyük bir azim ve irade ile görevini ifa eden tüm öğretmenlerimizin bu anlamlı 
gününde onlara moral ve motivasyon sağlaması açısından çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. 
Öğretmen, öğrenci ve velilerin teknolojik gelişimlerini desteklemek amacıyla hazırlanan ve İl 
Müdürümüz Behçet BAKIR, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Abdulvahap Yoğunlu, 
Yeşilyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Caner Güler tarafından imzalanan “Yaratıcı Geleceğin İzinde” 
projesi kapsamında öğretmen, öğrenci ve velilere robotik kodlama, yapay zekâ, donanım ve yazılım 
alanlarında 10 gün 80 saat eğitim verilmesi planlanmıştır. “Yaratıcı Geleceğin İzinde” projesinin 
koordinatörlüğünü Malatya Bilim ve Sanat Merkezi yürütecektir.
Türkiye'nin nitelikli insan gücü ihtiyacı düşünüldüğünde, mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin 
artırılmasına yönelik olarak geliştirilecek stratejiler ve politikaların büyük önem taşıdığını göz 
önünde bulundurularak gençlerin mesleki teknik eğitime yönlendirilmesi amacıyla Mesleki ve 
Teknik Eğitim Değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.
Din eğitimi ve öğretimi hizmetlerinin etkin yürütülmesine yönelik çalışmalar kapsamında; 
çağın değişen koşullarına ayak uydurabilmek, sahadaki problemleri ve çözüm önerilerini tespit 
edebilmek, çözüm önerilerini raporlaştırmak amacıyla İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde 
Türkiye Yüzyılı Din Öğretimi Malatya Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.
Okullarımızda bakanlığımız tarafından başlatılan projeler etkin bir şekilde yürütülmektedir. 
Projeler dahilinde çeşitli etkinlikler, yarışmalar düzenlenmekte ve öğrencilerin sürece aktif katılımı 
sağlanmaktadır.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

2023-2024 eğitim-öğretim yılının birinci dönemi için yapılan hazırlıklar kapsamında İl  
Müdürümüz Sayın Behçet Bakır başkanlığında; Battalgazi ve Yeşilyurt ilçelerimizde görev yapan 
okul müdürleri ile hazırlık ve değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Yeni eğitim öğretim yılına 
yönelik stratejiler, eğitim programlarının iyileştirilmesi, öğretmen gelişimi, öğrenci katılımını 
artırma stratejileri, veli iletişimi ve okul içi yönetim süreçleri gibi konular üzerine fikir alışverişinde 
bulunulmuştur.

Tüm sınıf ve kademelerde 11 Eylül'de başlayacak yeni eğitim öğretim yılı öncesinde okul öncesi, 
ilkokul 1 ve lise 9'uncu sınıflar için hazırlanan okula uyum programı gerçekleştirilmiştir.

İlimize atanan ve 1 Eylül 2023 tarihinde görevlerine başlayan öğretmenlerimiz için “Psikolojik 
Dayanıklılık ve Motivasyon, Okullarda Psikososyal Destek Hizmetleri, Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi” eğitimleri verildi. Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Sayın Bekir Şirin faaliyete katılım 
sağlamıştır.

Malatya'da 2023-2024 eğitim-öğretim yılı 
410 okulda 153 bin 927 öğrencimiz ile 
eğitime başlamıştır. İlköğretim Haftası'nın 
da başlaması nedeniyle düzenlenen törene; 
Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı 
yöneticileri ile yereldeki kurumlarımızın 
yöneticileri, okul müdürleri, öğrenciler, 
öğretmenler ve veliler katılım sağlamıştır.

Bakanlığımız yöneticileri, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni Kutlamalarına katılmak 
ve ilimiz eğitim öğretim çalışmalarını yerinde incelemek amacıyla ilimize gerçekleştirmiş olduğu 
ziyarette İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda idarecilerimizle bir araya gelmiştir.
Bakanlığımız yetkililerine ilimizdeki eğitim çalışmalarının güncel durumu hakkında bilgi vermek 
üzere İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve idarecilerimiz, hız kesmeden devam eden çalışmalarımız 
ve stratejik planlarımızla ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirmişlerdir. Söz konusu sunumda 
öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin refahını artırmak ve deprem sonrası eğitim kalitesini 
yükseltmek için çalışmalara devam edildiği belirtilmiştir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde Arapgir ilçesi Fatma Fikriye Kutlay İmam Hatip 
Lisesinde İlçe Millî Eğitim Müdürlerinin katılımı ile gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında; 
İlçe Millî Eğitim Müdürleri tarafından ilçelerinde yürütülen ve planlanan projeler ve eğitim 
kalitesinin artmasına yönelik çalışmalar hakkında detaylı bilgiler verildi. Toplantı sonrası Arapgir 
Kaymakamlık yetkilileri ziyaret edilerek eğitim öğretim hakkında istişarelerde bulunuldu.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Deprem bölgesi için ortak sınav tarihleri ve müfredatta değişiklik olacak mı?

Değerli öğrencimiz,
Deprem bölgesinde eğitim öğretim faaliyetleri herhangi bir aksama olmadan devam ettiği için
sınav tarihlerinde bir değişiklik ön görülmemektedir. İlerleyen tarihlerde konu ile ilgili bir 
gelişme olması durumunda okulunuz tarafından gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

Okullarımızda çeşitli etkinlikler olacak mı?

Değerli öğrencimiz,
Bakanlığımız öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere etkin bir şekilde katılım 
sağlayabilmesi için gerekli hazırlıkları yapmıştır. Bu kapsamda, ilimizde bulunan okullarımızda 
sosyal,kültürel ve sportif etkinliklerin yapılması yönünde çalışmalar devam etmektedir. Konu 
ile ilgili olarak okulunuzdan detaylı bilgilendirme alabilirsiniz.

Okulumuz depreme dayanıklı mı?

Değerli öğrencimiz,
Bakanlığımız gerek yeni okulların yapılması gerekse hasarlı okulların kullanılabilir hale 
getirilmesi konusunda aralıksız çalışmaktadır. Bu bağlamda, yıkım veya onarım kararı olan 
okullara ilişkin değerlendirmeler yapılmış, sadece güvenli olan okullarda eğitim öğretim 
faaliyetleri yürütülmektedir. Şu anda eğitim görmekte olduğunuz eğitim kurumları depreme 
dayanıklı ve güvenli binalardır.

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılamadım. İkinci dönem bu kurslardan 
faydalanabilir miyim?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlığımız sizlerin akademik, sosyal ve kültürel gelişimi için gerekli tedbirleri almaktadır. 
İlimizde ikinci dönem zarfında da destekleme ve yetiştirme kursları devam edecektir. 
Okul idarenizden ve aşağıda verilen bağlantıdan kurs merkezlerini öğrenebilirsiniz ve bağlı 
bulunduğunuz kurs merkezine kayıt yaptırabilirsiniz.

http://meb.ai/XT044j

DUYURULAR

Deprem bölgesinde göreve yeni başlayan öğretmenlerle 
mesleğe başlarken karşılaşacakları durumlar ile ilgili  

eğitim içerikleri paylaşıldı.
http://meb.ai/UZQCYX6

Fırat Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen  
“Yaratıcı Geleceğin İzinde” Projesinin imzaları atıldı.

http://meb.ai/M6q43d

İzollu İlkokulunda öğrencilere  
“Verimli Ders Çalışma” semineri düzenlendi.

http://meb.ai/Q8ZkDR

Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası(MESS)  
Eğitim Vakfı tarafından depremden etkilenen 11 ildeki  
Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde öğrenim gören 

öğrenciler ve 2022-2023 eğitim öğretim döneminde  
bölüm birincisi olan öğrencilerimiz ödüllendirildi.

http://meb.ai/U2tPBrb

Bağcılar Belediyesi tarafından yaptırılan  
konteyner kent alanında anaokulu açılışı gerçekleştirildi.

http://meb.ai/UbVvwxM

Okulumuzda ruh sağlığı semineri verildi.
http://meb.ai/uvNKXf

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UXnBzYT



Velilerden Gelen Sorular

Çocuğumun deprem sonrası bilişsel, duyuşsal ve davranışsal tepkilerinin olağan akışta 
kalmasına yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır?

Değerli Velimiz,
Çocuklara duygusal tepkilerini ifade etme ve paylaşma fırsatı verildiği etkinlikler ön plana 
çıkartılmaktadır. Ayrıca çocuklara psikososyal danışmanlık hizmetleri de verilmektedir.

Okullarda eğitim esnasında yaşanabilecek olası bir deprem durumunda öğrenciler ve 
okul personeli nasıl bir yol izlemektedir?

Okullarda düzenli olarak deprem tatbikatları yapılmaktadır. Okul yönetimi, öğrencilere güvenli 
bir ortam sunmak adına depreme dayanıklı binalar, acil durum planları gibi önlemleri gözden 
geçirmektedir.

Çocuğumun deprem kaynaklı devamsızlık durumundan oluşan müfredat eksikliğinin 
giderilmesine yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır?

Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik alanlarda desteklenmesi adına Bakanlığımız 
tarafından gerekli tedbirler alınmıştır. Bültenin faydalı bağlantılar kısmında yer alan çevrim içi 
platformlardan faydalanabilirsiniz. Ayrıca ilimizde açılan destekleme ve yetiştirme kurslarından 
faydalanabilirsiniz. Kurs adreslerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/XT044j

Liseden mezun olmuş bir çocuğum var ve üniversite sınavına girecek. Maddi yetersizlik 
nedeni ile herhangi bir kursa gönderemiyorum. Ne tür imkanlardan yararlanabilirim?

Mezun olan öğrencilerimiz için de Destekleme ve Yetiştirme Kursları düzenlenmektedir. Bu 
konuda ayrıntılı bilgi ve kayıt işlemleri için Yeşilyurt ve Battalgazi Halk Eğitimi Merkezine 
başvurabilirsiniz.

Yeşilyurt Halk Eğitim Merkezi:  0 422 213 0218  http://meb.ai/UDjP10D

Battalgazi Halk Eğitim Merkezi:  0 422 841 3360  http://meb.ai/aMC9kf

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi birinci dönem başka bir okula yönlendirdiler. Ancak 
ben ikinci dönem o okula değil; başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne 
yapabilirim?

Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
yönlendirilen okula devam edebilirsiniz. İkametiniz başka bir mahallede ise kayıt alanınızda 
bulunan okula devam edebilirsiniz.
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Yaşanan depremden sonra eğitim öğretim faaliyetlerinin öğretmenler açısından sağlıklı 
yürütülebilmesi için farklı etkinlikler düzenlenecek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak sizlerin çalışma ortamlarının ve koşullarının daha da iyileştirilmesi 
için gerekli önlemleri almaya devam etmekteyiz. Bu kapsamda, öğretmenlerin ihtiyaçlarına 
yönelik saha analizi yapılmış olup okul bazında ihtiyaçlara uygun etkinlikler düzenlenmektedir. 
Söz konusu süreç ile alakalı detaylı bilgi almak isterseniz okul idareniz veya bağlı olduğunuz ilçe 
millî eğiitim müdürlüğünüz ile görüşebilirsiniz. 

Okulumuzda rehber öğretmen yok, bu durumda ne yapabiliriz?

Değerli Öğretmenimiz,
Okul müdürlüklerinin talep etmesi halinde rehber öğretmen görevlendirmesi yapılmaktadır. 

Proje çalışmaları yapılacak mı, bununla ilgili eğitimler olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz,
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Araştırma Geliştirme birimi tarafından yürütülen projelere ek olarak 
öğretmenlerimize proje yazma eğitimleri de verilmektedir. Söz konusu proje faaliyetlerine dahil 
olmak veya proje önerilerinizi bizimle paylaşmak isterseniz ilinizde bulunan AR-GE birimi ile 
iletişime geçebilirsiniz.

Yeni atanan öğretmenlere yönelik motivasyon, ilkyardım vb. eğitimler verilecek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine nitelikli bir şekilde devam edebilmesi 
amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürmeye devam etmektedir. Aday öğretmen yetiştirme 
programı kapsamında göreve yeni başlayan öğretmenlerimize
eğitimler verilmektedir.

Deprem sürecinde akademik olarak öğrenme kayıpları oluştu. Eksiklerini tamamlamak 
amacıyla faydalanabileceğim kaynaklar var mı?

Değerli Öğretmenimiz,
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal Sitesinde bulunan kaynaklardan ve Eğitim Bilişim 
Ağı’nda (EBA) bulunan dijital kaynaklardan yararlanabilirsiniz. 

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UXnBzYTDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UXnBzYT
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Öğrencilere Yönelik

Psikososyal Dijital Destek Merkezi
http://meb.ai/UFDztuZ 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti
http://meb.ai/UXWjDxf

Beceri Temelli Kitaplar
http://meb.ai/zDMcCY

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1
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Velilere Yönelik

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
http://meb.ai/uidx3P

İzollu Ortaokulu
http://meb.ai/VMT6yU

Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
http://meb.ai/4ao7MV

Yeşilyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/Cjq2UP

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

http://meb.ai/8QJRs9

Deprem ve Psikolojik Travma  
Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/5G4Ajm 

Eğitim Bilişim Ağı

https://www.eba.gov.tr/

Destekleme ve yetiştirme kursları

https://e-kurs.meb.gov.tr/Login.aspx 

Kurumsal

Malatya Valiliği 
http://meb.ai/UlsHkwZ

Malatya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/xjT6A0

Malatya 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

http://meb.ai/UhYFsXu

Malatya Yeşilyurt Rehberlik ve Araştırma Merkezi
http://meb.ai/jBuHxt 

Malatya  Battalgazi 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/UplsZZB

Malatya Yeşilyurt 
Halk Eğitim Merkezi 

http://meb.ai/UYlVu6N

Malatya 
Bilim ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/kfzfOW
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